



تاریخ
۱۸
شهریور
۱۴۰۴
سه‌شنبه

مذاکرات واردات گاز از روسیه هفته آینده نهایی می‌شود

هنوز روی قیمت به نتیجه نرسیده‌ایم

سفیر ایران در روسیه، با اعلام خبر نهایی‌شدن قرارداد انتقال گاز روسیه به ایران طی هفته آینده، گفت که به دستور رئیس‌جمهور روسیه، هیئت انرژی روسیه به ایران سفر خواهند داشت و بحث انتقال گاز نهایی می‌شود. به گزارش ایستنا، کاظم جلالی در نوزدهمین نمایشگاه ایران پلاست با اعلام خبر نهایی شدن قرارداد انتقال گاز روسیه به ایران طی هفته آینده با بیان اینکه به دستور پوتین، هیئت انرژی روسیه به ایران سفر خواهند داشت و بحث انتقال گاز نهایی می‌شود، اظهار کرد: تمام موضوعات نهایی شده و فقط روی قیمت هنوز به نتیجه نرسیدیم، اگر به تفاهم برسیم فاز اول که البته میزان کمی است، طی ماه‌های آینده وارد ایران خواهد شد.

وی افزود: فاز ۲ و ۳ نیازمند زیرساخت است که با سرمایه‌گذاری روسیه انجام می‌شود تا گام بلندی در

در نشست مشترک ناظر شورا و شهردار منطقه دو

شیراز مطرح شد؛

پرتراکم‌ترین منطقه شیراز در مسیر تحول با اجرای پروژه‌های مختلف



مناطق دو شهرداری شیراز به عنوان پرتراکم‌ترین بخش شهری، با اجرای

دها پروژه عمرانی و فرهنگی در مسیر تحول قرار گرفته و مدیریت شهری در تلاش است تا چالش‌هایی چون بافت فرسوده، سکونتگاه‌های غیررسمی و مشاغل مزاحم را ساماندهی کند. **سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** کمال پاک‌فطرت با بیان اینکه منطقه دو شیراز با ۲۸ محله به عنوان پرتراکم‌ترین منطقه شیراز شناخته می‌شود در نشست مشترک ناظر شورا و شهردار منطقه دو شیراز در جمع خبرنگاران گفت: این منطقه دارای بیش از ۵۸۰ هکتار بافت فرسوده است و شش سکونتگاه غیررسمی از مجموع ده سکونتگاه شیراز در این منطقه قرار دارد. پاک فطرت حضور گسترده اتباع بیگانه و فعالیت انبارهای ضایعاتی غیرمجاز به‌عنوان چالش‌های جدی منطقه دو شیراز نام برد. شهردار منطقه دو شیراز همچنین از وجود ۱۲۰ انبار غیرمجاز در منطقه خبر داد و گفت: پلمب این واحدها به دلیل تفاوت در سازوکارهای اجرایی، اثربخشی لازم را نداشته و نیازمند ورود جدی‌تر نهادهای قضایی و صنفی است.

پاک فطرت ادامه داد: در سال جاری، ۲۳ پروژه و ۳۳ ریزپروژه با مجموع اعتبار ۲۹۰ میلیارد تومان برای این منطقه تعریف شده است.

وی همچنین افزود: بودجه عمرانی منطقه دو شهرداری شیراز ۶۸۸ میلیارد تومان اعلام شده که تاکنون ۳۷ درصد آن جذب شده است.

پاک فطرت از جمله پروژه‌های در حال اجرا را احداث مجموعه‌های ورزشی بانوان در پای کوتا و مجموعه ورزشی غلامحسین پیروانی در مآذون قشقایی دانست. وی با تأکید بر اهمیت فعالیت‌های فرهنگی، از اجرای برنامه‌هایی مانند جشنواره‌های محلات، پیاده‌روی‌های عمومی و دانش‌آموزی با محوریت مساجد خبر داد و گفت: ارتباط مستقیم با مردم از طریق میز خدمت در مساجد هر دوشنبه برقرار شده و رضایت شهروندان در اولویت قرار دارد.

شهردار منطقه دو شیراز همچنین بیان کرد: در این منطقه ۲۶ پروژه عمرانی با اعتبار بیش از ۱۷۴میلیارد تومان در زمینه‌های مختلفی چون توسعه ترافیکی، بهسازی بوستان‌ها،

هشدار جدی رئیس قوه قضاییه به «کسانی که چوب لای چرخ تولید و تولیدکنندگان می‌گذارند»

محسنی اژه‌ای اظهار کرد: در حوزه مقابله با فساد و مفسدین و کسانی که چوب لای چرخ تولید و تولیدکنندگان می‌گذارند و برای صدور مجوز، تولیدکنندگان را مجبور به گذر از هفت خان می‌کنند و یا در توزیع محصولات و اقلام مورد نیاز مردم خلل ایجاد می‌کنند، قطعاً مبارزه‌ای همه‌جانبه و بدون اغماض و البته عالمانه خواهیم داشت. رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: در حوزه مقولات امنیتی نیز رویکرد ما مستحکم و ثابت است؛ قطعاً اجازه نمی‌دهیم مردم هم رنج معیشت را متحمل شوند و هم رنج مخدوش شدن امنیت روانی و فیزیکی‌شان را؛ بر همین اساس با قاطعیت با مخلان امنیت روانی و فیزیکی مردم برخورد قانونی خواهیم کرد و در این مسیر دستگاه‌های ذیصلاح امنیتی و انتظامی را مورد حمایت، ارشاد و مساعدت قرار خواهیم داد.



رئیس‌جمهور:

می‌توانیم از تجربیات دنیا استفاده کنیم اما سؤال اینجاست که چرا ما از آنها عقب هستیم؟

عقب‌ماندگی‌های کشور را باید به سرعت اصلاح کرد

رئیس‌جمهور گفت: می‌توانیم از تجربیات دنیا استفاده کنیم اما سؤال اینجاست که چرا ما از آنها عقب هستیم؛ باید به سرعت عقب‌ماندگی‌های کشور را اصلاح کرد. به گزارش خبرنگار مهر، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح باند شرقی منطقه ۲ آزادراه تهران شمال، ضمن تبریک هفته وحدت، گفت: آرزو می‌کنم هفته وحدت شعاری نباشد و لازم است وحدت و انسجام را در جامعه و شهرستان بتوانیم اجرا کنیم. وی افزود: از خود سؤال می‌پرسم که در دنیا چگونه می‌شود که فلان کشور در زمانی حدود یک تا دو سال کاری را می‌کند که ما در عرض ۲۰ سال هم نمی‌توانیم انجام دهیم، لذا باید بدانیم مشکل کارمان کجاست و چه کار باید بکنیم تا این موضوع برای ما حل شود. رئیس‌جمهور اظهار کرد: اینکه در ساختار اداری چند سال طول می‌کشد تا پاسخی به ما داده شود، هیچ منطقی ندارد در حالی که دنیا توانسته است مشکلات را حل کند و ما نیز باید بتوانیم در این مسیر حرکت کنیم. پزشکیان بیان کرد: باید درست تصمیم بگیریم محیط زیست را نباید تخریب کنیم و راه روشن را پیدا کنیم. در دنیا راه‌ها را رفتند لذا نیاز به آن نداریم که کار خارق‌العاده‌ای انجام دهیم پس می‌توانیم از تجربیات دنیا استفاده کنیم اما سؤال اینجاست که چرا ما از آنها عقب هستیم. در نتیجه باید به سرعت عقب‌ماندگی‌های کشور را اصلاح کرد. رئیس‌جمهور خطاب به مهندسین حاضر اظهار کرد: اینکه گفته می‌شود

بیستمین جشنواره تعاونی‌های برتر فارس به اختتامیه رسید

بیستمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان فارس با معرفی و تجلیل از برترین‌های این حوزه در سطح استانی و ملی به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در آیین اختتامیه بیستمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان فارس بر جایگاه ارزشمند تعاون در ساختار اجتماعی و توسعه‌ای کشور تأکید کرد و گفت: تعاون تنها یک ساختار اقتصادی نیست؛ بلکه یک باور فرهنگی و اجتماعی ریشه‌دار است.

علیرضا انصاری افزود: امروز بیش از هر زمان، کشور نیازمند روحیه همکاری، اعتماد اجتماعی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی در قالب تعاونی است.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با قدردانی از تمامی برگزارکنندگان جشنواره، به‌ویژه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، بر استمرار حمایت‌ها از تعاونی‌های موفق و الگوسازی از آن‌ها برای سایر فعالان این بخش تأکید کرد.

مشاور امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز افزود: در شرایط کنونی کشور برای حل مسائل اقتصادی راهی به جز تمرکززدایی از اقتصاد و مشارکت واقعی مردم نیست و به جرات می‌توان گفت تنها مسیر مشارکت فعال مردم در اقتصاد مسیر تعاون است.

صادق مرآتی با بیان اینکه این مسیر در دنیا با تجربیات موفق بسیاری همراه بوده است، اظهار کرد: در کشور ما نیز تعاون در طول تاریخ نقش برجسته‌ای داشته و در استان فارس نیز ابتکار مبتنی بر تعاون در حوزه دאمداری وجود داشته که کاملاً مردمی است.

مشاور امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه دولت چهاردهم برنامه‌های متنوعی در بخش تعاون تدوین کرده که با همکاری

تعاونگران می‌تواند شکوفایی در استان‌ها و کشور ایجاد کند، گفت: برنامه تعاونی‌های تأمین سرمایه برای کاهش اتکا تولید به منابع بانکی و مولد کردن منابع غیر بانکی و همچنین مشارکت نیروی کار در حال اجرا است.وی افزود: برنامه‌ریزی جامعی برای تعاونی‌های دانشگاهی نیز تدوین شده که با ظرفیت عظیم دانشگاه شیراز شکوفایی آن با مشارکت دانشجویان و اساتید این مرکز علمی می‌تواند در استان فارس باشد که به

رئیس اتاق بازرگانی فارس عنوان کرد:

فرصت‌های جدید برای گسترش تجارت ایران و کره جنوبی در حوزه پزشکی و دارویی

رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: ایران سالیان متمادی است که صادرات گیاهان دارویی، مواد اولیه معدنی و برخی محصولات پتروشیمی به کره جنوبی داشته و با وجود مسائل سیاسی بین دولت‌ها، تمایل دارد سطح تجارت با این کشور را بر عایت مقررات بین‌المللی افزایش دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمداصادق حمیدیان در دیدار با یون کیونگ پارک سرکسول سفارت کره جنوبی در ایران بیان کرد: در حال حاضر زمینه‌های خوبی در حوزه تجهیزات پزشکی، لوازم دندانپزشکی، دارو و مواد اولیه داروسازی و همچنین مواد شیمیایی مورد استفاده در کشاورزی وجود دارد که شنگ شن اجازه می‌دهد خارج از مقررات تحریم، تبادلات بین کشورها انجام شود.

وی افزود: انتظار داریم کشوری که در خانه هر ایرانی یک دستگاه کوه‌ای وجود دارد، در روابط تجاری با ایران همکاری و مبادلات بیشتری داشته باشد.

حمیدیان اظهارداشت: باور داریم برای تقویت ارتباط ایران و کره جنوبی باید با الگوگیری از گذشته، مسیرهای جدیدی ترسیم شود و اتاق بازرگانی آمدادی دارد برای گسترش مبادلات تجاری دو طرف گام بردارد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس همچنین ادامه داد: سعی داریم مسیر ورود کالاهای بشردوستانه را به سمارت هموار کنیم و اعزام و پذیرش هیئت‌های تجاری متقابل و برقراری ارتباط بین فعالان بخش خصوصی دو کشور به ویژه در حوزه پزشکی را دنبال می‌کنیم.

در ادامه این جلسه یون کیونگ پارک سرکسول سفارت کره جنوبی در ایران نیز با اشاره به دشواری‌های سال‌های گذشته در روابط دو کشور،



صفحه
۲
شماره
۴۲۹۱
سال
سی ام

سفر رهبران اروپایی به آمریکا برای گفت‌وگو درباره اوکراین

رئیس‌جمهور آمریکا از سفر رهبران اروپایی به این کشور برای گفت‌وگو درباره پایان دادن به بحران اوکراین خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از بی بی سی، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا گفت که رهبران اروپایی امروز -دوشنبه- یا سه‌شنبه برای گفت‌وگو درباره راه‌های پایان داد

به نزاع اوکراین به آمریکا آماده است تا وارد مرحله دوم می‌کنند.ترامپ گفت: «رهبران تحریم‌ها علیه مسکو شود.

درخشش پارسایی شهردار صدرا در جشنواره شهید رجایی



در آیین اختتامیه بیست و هشتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، استاندار فارس و مدیران کل و مسئولان دستگاه‌های اجرایی مجتبی پارسایی،

شهردار صدرا با اجرای طرح‌های متعدد عمرانی، توسعه زیرساخت‌های شهری و بهبود کیفیت خدمات عمومی، برگزاری جلسات مستمر دیدار مردمی و تسريع در پاسخگویی به شهروندان توانست در میان شهرداران استان فارس جایگاه برتر را به دست آورد. گفتنی است در ارزیابی انجام شده، تعداد ۱۴۰ نفر از دستگاه‌های اجرایی، ۴۰ نفر از دفاتر ستادی مردم، تعامل سازنده با فرمانداران و اعضای شوراهای اسلامی شهر مورد ارزیابی قرار گرفت.

درخشش اداره کل استاندارد فارس در بیست وهشتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس



در آیینی با حضوراستاندارفارس، نماینده ولی‌فقیه در استان، امام‌جمعه شیراز، معاونان استانداری، مدیران دستگاه‌های اجرایی و جمعی از مسئولان، اداره‌کل استاندارد فارس موفق شد در بیست وهشتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس، عنوان دستگاه برتر را کسب کند. این جشنواره هر ساله با هدف ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی، معرفی سازمان‌های موفق در ارائه خدمات، و ترویج فرهنگ پاسخگویی و تعالی سازمانی برگزار می‌شود. برگزیدگان پس از طی مراحل دقیق ارزیابی و پایش شاخص‌های کلیدی عملکرد معرفی می‌گردند. اداره کل استاندارد فارس با اجرای برنامه‌های تحول‌گرا، ارتقای فرآیندهای نظارتی، توسعه

کاهش اثر ناترازی‌ها بر ترافیک شیراز با هوشمندسازی و تأمین برق پایدار تقاطعات



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از اجرای طرح هوشمندسازی و تأمین برق پایدار تقاطعات با هدف ارتقای انضباط عبور و مرور و جلوگیری از بی‌نظمی در زمان خاموشی‌های دوره‌ای خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمد فرخ‌زاده اعلام کرد: هوشمندسازی تقاطعات با هدف چراغ‌قرمز و ارج‌نهادن به وقت سفر شهروندان، از جمله اقدامات راهبردی مدیریت شهری است. وی با اشاره به نصب سامانه هوشمند تقاطعات شیراز در زمان قطع برق پیش‌بینی می‌شود کلیه تقاطعات